
団体利用規約 
１、団体利用申し込みを頂いた時点で以下の内容に同意があったものとみなします。 

   a、バーベキュースポットさつき(以下、当施設)利用規約 

   b、以下に掲げる当施設団体利用規約 

 

２、当利用規約はおとな・こどもを問わず 20 名様以上でご利用されるすべてのお客様に適用され

ます。 

 

３、20 名様以上でのご利用をご検討の場合、必ずご予約ください。 

 

４、受付方法は電話または当店受付で仮予約をし、一週間以内に下記団体利用申込書に記入・署名・

捺印の上、規約から切り離さずに当施設まで FAX することに限ります。尚、ご利用当日に確

認させていただきますので、なくさないよう保管してください。 

※19 名様以下でのご予約受付は電話またはオンライン予約のみです。FAX またはご郵送いただい

ても成約しませんので、ご注意ください。 

 

５、以下の行為を禁止します。 

a、虚偽の内容で申し込むこと。 

ｂ、他者の代わりに当事者の承諾なく申し込むこと。 

ｃ、当施設の運営を不当に妨害し、不利益を生じさせること、またはその恐れのある行為。 

ｄ、他の利用者、または第三者に対し、その権利を侵害し損害を与えること、またはその恐れ

のある行為。 

e、公序良俗及び法令に違反する恐れのある行為、またはその恐れのある行為。 

ｆ、当施設の定める注意事項を意図的に破る行為、またはその恐れのある行為。  

ｇ、共有施設または車両通行路の占有、発電機、カラオケ、音楽や音源設備の使用、楽器の演

奏、地面で直接火を焚くこと（直火）、花火。 

 

６、 下見やお問い合わせ等のお願い 

a、下見及び視察はお車１台 5 名さま以下でお越しください。それ以上の方々は当施設の定

める駐車料、おとな・こども利用料をお支払いいただきます。 

ｂ、当施設へのお問い合わせは専任のご担当者様を通じて一本化していただきますようお願

いします。 

 

７、予約の抹消 

『５』の規定に関わらず、予約申込者が本規約に違反したと当施設が判断した場合、または『６』

の規約を著しく乱す行為があると認められた場合には、事前の通告なく予約を抹消することや、

施設から退場していただく場合があります。 

 

８、予約のキャンセル、変更 

a、予約をキャンセル、または変更する場合には電話もしくは直接受付までご連絡ください。 

b、キャンセルや内容の変更がある場合、必ず当施設までご連絡ください。 

c、ご利用予定日に台風や大雨などの天候不順が予測され、キャンセル・変更がある場合には

必ず前日までにご連絡ください。 

d、当日までにご連絡なく、かつご来場されない場合には、ご予約いただいた駐車場、屋根付 

BBQ 場の全額をキャンセル料として申し受けます。 

 

 

 



９、休業規定 

増水などで当店をご利用いただくには危険であると判断した場合やその他都合で休業する場

合がございます。決定次第ご連絡いたします。ご了承ください。  

 

10、その他 

当施設は利用者に事前の通告なく、本規約を変更できるものとします。 

 
 

団体利用申込書 
 

ご利用期日     年  月  日（  ） 

団体名  

団体所在地  

代表者名 印 

代表者様ご連絡先  
・尚、今後のご連絡等はお電話で承ります。 

・代表者様ご連絡先は当店からご連絡差し上げる際に必要となりますので、 

繋がりやすい番号をお書きください。 

 

 

 

バーベキュースポットさつき          

〒357-0112 埼玉県飯能市下名栗 115   

TEL 042-979-0050       

FAX 042-979-0151（団体専用） 


